
Dodávka pro KAPIM
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava fázové sondy
                1 Kus     108.900,00        108.900,00

Objednáváme u vás opravu fázové sondy 3SC-RS / příslušenství ultrazvuku VIVID
T8,v.č.:6008431WXO/ na oddělení KAPIM Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

v.č.: 663316WX8     inv.č.: 210003513-1

Závada: sonda má poškozený kabel u vstupu do sondy

Kont.osoba: 

Uvedená cena zadána dle schválené CN ze dne 19.7.2023
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          108.900,00 

ELECTRIC MEDICAL SERVICE,s.r.o
Ledce 74

664 62 Ledce

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000821
Termín dodávky:  10.08.2023

Vystavil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600150245

Datum objednávky 13.07.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro KAPIM
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava fázové sondy
                1 Kus     108.900,00        108.900,00

Objednáváme u vás opravu fázové sondy 3SC-RS / příslušenství ultrazvuku VIVID
T8,v.č.:6008431WXO/ na oddělení KAPIM Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

v.č.: 663316WX8     inv.č.: 210003513-1

Závada: sonda má poškozený kabel u vstupu do sondy

Kont.osoba: 

Uvedená cena zadána dle schválené CN ze dne 19.7.2023
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          108.900,00 

ELECTRIC MEDICAL SERVICE,s.r.o
Ledce 74

664 62 Ledce

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000821
Termín dodávky:  10.08.2023

Vystavil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600150245

Datum objednávky 13.07.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600150245
Datum Objednávky 13-07-2023 ELECTRIC MEDICAL SERVICE,S.r.0
Vyhotovuje: LedCe 74
Oddělení: Zdravotnická tech. 664 62 LedCe
Telefon:

Mobil:

Mail: l

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l00082l

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 10.08.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro KAPIM

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava fázové sondy
1 Kus 108.900,00 108.900,00

Objednáváme u vás opravu fázové sondy 3SC-RS / příslušenství ultrazvuku VIVID
T8,v.č.:6008431WXO/ na oddělení KAPIM Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

v.č.: 663316WX8 inv.č.: 210003513-1

Závada: sonda má poškozený kabel u vstupu do sondy

Kont.osoba:

Uvedená cena zadána dle schválené CN Ze dne 19.7.2023

Celk.hodn. s DPH CZK , 108.900,00

Vystavil: .....
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



               Electric Medical Service, s.r.o. 
               Vídeňská 55, 639 00 Brno 
           
      
          

                
 
Objednatel: 

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

 

CENOVÁ   NABÍDKA 
 
Oprava sondy 3Sc-RS s/n: 663316WX8 výměnným způsobem 

Vivid T8 s/n: 6008431WX0 
Objednávka č.: 2600150245 
 
Cena:                       90 000,- Kč  
DPH 21%:      18 900,- Kč 
Cena s DPH:             108 900,- Kč 
 
Cena zahrnuje:  náhradní díl, náklady na dopravu kurýrem 
 
Platnost nabídky:  60 dní 
 
Doba dodání:   obvykle 2-3 týdny 
 
Záruční lhůta:  12 měsíců 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Doufáme, že naše nabídka vyjde vstříc všem Vašim požadavkům jak odborného, tak i 

ekonomického charakteru, v případě potřeby upřesnění jakéhokoliv problému či nejasnosti nebo 
potřeby podrobnějších informací  nás kontaktujte na výše uvedené adrese. 

 
V Praze  19. 7. 2023 

                             


	CN k objednávce č, 2600150245



